Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

                                 Vereadores que a esta subscreve, nos termos do

Regimento Interno da Casa, INDICA a Ilustríssima Senhora Cristina Cuiabália

Neves, Gerente Geral Sócio-Ambiental SESC Pantanal buscar entendimentos

e tomadas de providências para que a Comunidade Rural Capão de Angico,

município de Poconé-MT, possa ser contemplada com benefícios do Projeto

Aquarelas beneficiando a Escola Municipal Dom Pedro I com sistema de

captação de água das chuvas/implantação de cisternas e construção de

poço semi-artesiano para atender as atividades do viveiro que tem como

responsável Associação de Pequenos Produtores Rurais da supra citada

comunidade rural.

                                   Sala das SessõSala das SessõSala das SessõSala das Sessões Josefa Gonçalves, es Josefa Gonçalves, es Josefa Gonçalves, es Josefa Gonçalves, 13131313    de de de de maiomaiomaiomaio    de 2024.de 2024.de 2024.de 2024.

                                                                                                                                            Vereador Márcio Fernandes, MDB.Vereador Márcio Fernandes, MDB.Vereador Márcio Fernandes, MDB.Vereador Márcio Fernandes, MDB.

                                                                                                                                                Vereadora Fafá de Aquino, MDB.Vereadora Fafá de Aquino, MDB.Vereadora Fafá de Aquino, MDB.Vereadora Fafá de Aquino, MDB.

INDICAÇÃO - Nº 051/2024

POCONÉ MT,13/05/2024.

Autoria
         Vereador Márcio Fernandes, MDB.

          Vereadora Fátima de Aquino, MDB.

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA
ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Discussão Discussão Discussão ÚnicaÚnicaÚnicaÚnica              |          | 24

1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão              |          | 24

2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão              |          | 24

Redação FinalRedação FinalRedação FinalRedação Final              |          | 24

ConceConceConceConcessão de ssão de ssão de ssão de VistasVistasVistasVistas          |          | 24

OutrosOutrosOutrosOutros          |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente